日薬連発第 103号

                                     2026年 2月 18日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

令和 7年度 日本薬剤師会 行政薬剤師部会講演会について（ご案内）

 標記につきまして、令和 8年 1月 30日付 日薬業発第 415号をもって、日本

薬剤師会会長より、別添のとおり案内がありましたので、貴団体加盟企業に周知

方よろしくお願います。